AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALEN. 7

CARBONIA
R ‘T‘ ,w‘iﬁ, # g
Deliberazione n® _{ A {  del 4 0 MAR. 2001
OGGETTO: ANNULLAMENTO DELIBERA N, 269/01 LIMITATAMENTE ALLA REVOCA ATTON. 1088/89
iL. DIRETTORE GENERALE
VISTA la delibera n° 269 del 10/01/2001 con la quale si disponeva la revoca di diversi atti
deliberativi;
RILEVATO che con il succitato atto, per mero errore materiale si disponeva la revoca dellatto
deliberativo n° 1088/99 avente ad oggetto “Accoglimento domanda di mobilita interna di n®
12 infermieri professinali .......... "
Per il quale, peraltro si & erroneamente indicato quale oggetto “Cassa Economale Casa
Famiglia’ in luogo dell'oggetto menzionato;
RITENUTO opportuno annullare la delibera n® 269/2001 nella parte in cui prevede la revoca dell'atto

deliberativo n® 1088/99;

Sentiti i pareri dei Direttori Amministrativo e Sanitario
DELIBERA

Per i motivi in premessa di annullare la delibera n. 269 del 10/01/01 nella parte in cui prevede la
revoca della delibera n. 1088/99

DIRAMM &

DIRSAN M

IL/DIRETTOE GENERALE
(Dr. Itlii:ﬁo inﬁ:one)
TS P




Azienda unita sanitaria locale
Carbonia

Si attesta che la deliberazione n° JJgf /2001 risulta, per dieci giorni, affissa all'albo

A ann S0 49 i '
legale aziendale, a decorrere dal ~ 3 PR, Pakity al ] g ﬂ?ﬁi E@E}“}

!

3

i
Il responsapilé affari generali

/M AX

If responsabile procedimento
Carta

";\:(Ql&:&!l{l .

.

\




